
 

 

Opis zmian Harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie w trybie 

konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 na 2017 rok 

Zmiany Harmonogramu dotyczą: 
1) w zakresie osi priorytetowych współfinansowanych z EFFR: 

 uwzględnienia w grudniu br. dodatkowego naboru w ramach działania 1.2 Badania 
przemysłowe, prace rozwojowe oraz ich wdrożenia, typ projektu Prace B+R,  
z orientacyjną kwotą przeznaczoną na dofinansowanie projektów w wysokości 80 
mln zł. Uwzględnienie dodatkowego naboru wynika z niewykorzystania puli alokacji 
przewidzianej dla tego działania w poprzednim konkursie; 

 rezygnacji z planowanego na grudzień br. naboru w ramach działania 3.3 Poprawa 
jakości powietrza, poddziałanie 3.3.1 Realizacja planów niskoemisyjnych  
z orientacyjną kwotą przeznaczoną na dofinansowanie projektów w wysokości 67 mln 
zł; 

 rezygnacji z planowanego na grudzień br. naboru w ramach działania 3.3 Poprawa 
jakości powietrza, poddziałanie 3.3.2 Redukcja emisji z orientacyjną kwotą 
przeznaczoną na dofinansowanie projektów w wysokości 30 mln zł; 

 rezygnacji z planowanego na grudzień br. naboru w ramach działania 4.5 
Różnorodność biologiczna z orientacyjną kwotą przeznaczoną na dofinansowanie 
projektów w wysokości 59 mln zł; 

Rezygnacja z naborów w ramach osi współfinansowanych z EFRR wynika ze zmian ustawy 
wdrożeniowej i wprowadzenia koniecznych zmian do systemu realizacji RPO WP 2014-2020, 
bardzo dużej ilości wniosków o dofinansowanie będących w trakcie oceny oraz konieczności 
zintensyfikowania działań w zakresie osi priorytetowych V i VI, dla których Komisja Europejska 
wskazała na potrzebę przyspieszenia wdrażania. 

2) w zakresie osi priorytetowych współfinansowanych z EFS: 

 uwzględnienia w grudniu br. dodatkowego naboru w ramach działania 9.4 Poprawa 
jakości kształcenia zawodowego z orientacyjną kwotą przeznaczoną na 
dofinansowanie projektów w wysokości 5 mln zł. 
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